1

第１８４回流域圏科学研究センター教授会議事録

１ 日時 平成２８年６月８日（水）１４時３０分～１５時３５分

２ 場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室

３ 出席者 構成員１６名中１４名出席

４ 前回議事録の確認

  第１８３回教授会議事録について，確認した。

５ 議事

１ 承認・協議事項

  下記事項について，審議を行い，承認した。

(１) 特任教員について

(２) 岐阜大学概要について

(３) 「流域圏科学」と「流域圏保全学」について

(４) 岐阜大学流域圏研究センター高山試験地の施設使用に関する細則について

 (５) 拠点機能強化事業（共同利用・共同研究拠点）

６ 次回教授会の開催について

   日時 平成２８年６月２２日（水）１４時３０分から

場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室